[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 27 июля 2015 г. № 13-03-380 "Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим Волгоградской области, замещающим должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, единовременной субсидии на приобретение жилого помещения"
В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 27 июля 2015 г. № 13-03-380 "Об образовании комиссии
по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим Волгоградской области, замещающим должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, единовременной субсидии на приобретение жилого помещения" (далее - приказ) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

"3. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области И.А.Карасеву."
1.2. Приложение 1 к приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области И.А.Карасеву.

Председатель комитета

      А.И.Себелев
А.В.Бондарев
(8442) 30-82-45

	Приложение

к приказу комитета

здравоохранения

Волгоградской области

от "___" __________2020 г. №_____

" Приложение 1

к приказу комитета

здравоохранения

Волгоградской области

от 27 июля 2015 г. № 13-03-380

Состав

комиссии по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим Волгоградской области, замещающим должности государственной гражданской службы Волгоградской области в комитете здравоохранения Волгоградской области, единовременной субсидии
на приобретение жилого помещения

	Карасева
Ирина Альбертовна
	-
	первый заместитель председателя комитета, председатель комиссии

	Тронева

Виктория Евгеньевна

	-
	заместитель председателя комитета, заместитель председателя комиссии

	Бондарев
Александр Владимирович
	-
	консультант отдела государственной службы и кадровой работы комитета, секретарь комиссии

	Алимов
Николай Николаевич

	-
	заместитель председателя комитета

	Гаврилова

Марина Анатольевна

	-
	заместитель председателя комитета

	Колесникова
Светлана Васильевна

	-
	начальник отдела материально-технического обеспечения комитета

	Помещикова
Светлана Юрьевна

	-
	начальник отдела государственной службы и кадровой работы комитета

	Федоров
Дмитрий Владимирович

	-
	старший консультант отдела правового обеспечения комитета

	Чеча
Екатерина Сергеевна
	-
	старший консультант отдела бюджетного планирования и финансирования комитета

БЛАНК

согласования приказа комитета здравоохранения Волгоградской области

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 27 июля 2015 г. № 13-03-380 "Об образовании комиссии по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим Волгоградской области, замещающим должности государственной гражданской службы в комитете здравоохранения Волгоградской области, единовременной субсидии на приобретение жилого помещения"
	Замещаемая должность
	ФИО
	Замечания
по проекту приказа
	Дата и подпись

	Первый заместитель председателя комитета

	И.А.Карасева

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	С.Ю.Помещикова

	Начальник отдела правового обеспечения
	Е.Ю.Алексеев

	Заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Н.В.Камышникова

	Заместитель председателя комитета
	Н.Н.Алимов

	Заместитель председателя комитета
	М.А.Гаврилова

	Заместитель председателя комитета
	В.Е.Тронева

Исполнитель:   Бондарев А.В.